dan diedarkan di kalangan masyarakat luas, khususnya bagi mereka

yang belum sempat menelaah koran tersebut.
11

Izhatun Nasyi‟in adalah kitab karya abad 20 atau tepatnya

1331 H/ 1913 M sehingga masih sangat relevan untuk dijadikan

rujukan bagi generasi muda sebagai bahan belajar, renungan, serta

petunjuk dalam rangka memperbaiki kemerosotan moral dan akhlak

remaja saat ini. Seperti halnya yang ditulis Syaikh Musthafa al-

Ghalayaini dalam mukadimah kitabnya Izhatun Nasyi‟in:
12